FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO 02 AO CONTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 02/2023.

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria técnica no setor de
Recursos Humanos,  notadamente na orientação e elaboração da
folha de pagamento, bem como na transmissão, acompanhamento,
retificações (se houver), das Obrigações Acessórias (DIRF, RAIS e
na  Implantação  do  e-Social,  conforme  Portaria  Conjunta
SEPRT/RFB/ME  nº  76/2020,  e  recentemente  com  a  Portaria
Conjunta  SEPRT/RFB/ME nº  71,  de  29  de  junho  de  2021,  que
consolida o cronograma de faseamento de implantação do e-Social),
com  responsabilidade  financeira  junto  ao  Sistema  de  Recursos
Humanos Integrado da Câmara Municipal de Santa Maria/RN, além
de capacitar e treinar os servidores para as tarefas de rotinas para
o  setor  acima  mencionado,  conforme  condições,  quantidades  e
exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus
anexos para a Câmara de Santa Maria-RN
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  FRANCISCO  ALCIDERES  DE  ARAUJO  VIEIRA
04803209421, inscrita no CNPJ sob o número: 31.946.112/0001-63
VALOR TOTAL: R$ 20.100,00 (vinte mil e cem reais).
DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR IGUAL
PERÍODO DE 06  (SEIS)  MESES,  A  CONTAR DO PERÍODO DE
01/07/2024 A 31/12/2024.
ASSINATURAS: EM 28/06/2024
VIGÊNCIA: 01/07/2024 A 31/12/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/2021.
Santa Maria/RN, 28 de junho de 2024.

ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Vereador Presidente

Publicado por: ARTHUR CESAR AZEVEDO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 27414848

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/07/2024.
EDIÇÃO 1941. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br